
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 53,08 eura
doznačuje se na Žiro račun broj:
IBAN-HR4123900011824900000 

GODINA XXIX              Broj 13  
Makarska, 29. lipnja 2023.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 3/21), članka 9., točka 13. 
Programa za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske 
jezgre grada Makarske za 2023. godinu (Glasnik Grada Makarske br. 2/23) i glave V. Javnog poziva za dodjelu 
potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske 
za 2023. godinu, KLASA: 302-02/23-01/1, URBROJ: 2181-6-01-23-2, temeljem dostavljenog prijedloga 
Komisije za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije stare gradske 
jezgre grada Makarske za 2023. godinu, Gradonačelnik Grada Makarske, dana 28. lipnja 2023. godine, donosi,

ODLUKA O DODJELI POTPORA MIKRO I MALIM PODUZETNICIMA I OBRTNICIMA 
GRADA MAKARSKE ZA 2023. GODINU

Članak 1.
Na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s 

ciljem revitalizacije stare gradske jezgre grada Makarske za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Javni poziv) 
i prijedloga Komisije za dodjelu potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima s ciljem revitalizacije 
stare gradske jezgre grada Makarske za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Komisija), Gradonačelnik Grada 
Makarske donosi konačnu Odluku o dodjeli potpora, s popisom korisnika i iznosima odobrenih novčanih 
sredstava. 

Članak 2.
Popis korisnika i iznos odobrenih novčanih sredstava utvrđuje se kako slijedi: 

RD.
BR. PRIJAVITELJ - KORISNIK

ADRESA 
POSLOVNOG 
PROSTORA

SJEDIŠTE

MJERA ZA 
KOJU SE 

KORISNIK 
PRIJAVIO

 MAX. IZNOS 
SUKLADNO 

MJERI  

ODOBRENI 
IZNOS 

POTPORE 
(EUR)

1 505 Obrt za ugostiteljstvo fra Filipa 
Grabovca 9 Makarska 9       10.000,00      9.840,73 

2 TRAVEL ZONE d.o.o. Kalalarga 4 Makarska 9 10.000,00     6.572,40 

3 TETRA ELEMENTAL Obrt za 
proizvodnju Kalalarga 10 Makarska 9       10.000,00      7.126,55 

4 I BAKE YOU TAKE j.d.o.o dr. Jakova 
Dudana 2 Makarska 8 4.000,00    3.215,66 

5 PRSKALO UGOSTITELJSTVO 
d.o.o. Kačićev trg 7 Baška Voda 8 4.000,00 4.000,00 

6 ISOVIĆ d.o.o. Kalalarga 15 Makarska 9       10.000,00    10.000,00 

7 HULSBERG j.d.o.o. Kalalarga 28 Makarska 9       10.000,00   10.000,00 

8 SOLA KOLEKTIV j.d.o.o. Kalalarga 30 Makarska 4  3.000,00        3.000,00 



Strana 128 - broj 13                                   GLASNIK                               Četvrtak 29. lipnja 2023.

RD.
BR. PRIJAVITELJ - KORISNIK

ADRESA 
POSLOVNOG 
PROSTORA

SJEDIŠTE

MJERA ZA 
KOJU SE 

KORISNIK 
PRIJAVIO

 MAX. IZNOS 
SUKLADNO 

MJERI  

ODOBRENI 
IZNOS 

POTPORE 
(EUR)

9 B&T Trgovačko uslužno ugostiteljski 
obrt Kačićev trg 23 Makarska 9       10.000,00      3.706,52 

10 ZO&LO Obrt za ugostiteljstvo Kalalarga 18A Makarska 9       10.000,00      8.202,98 

11 ARTA LARGA BY GASTRODIVA 
Obrt za ugostiteljstvo Kalalarga 22 Makarska 8  4.000,00    3.413,68 

12 U PROLAZU d.o.o. Kačićev trg 1 Makarska 8  4.000,00     3.413,68 

13 DOS HERMANOS d.o.o. fra Filipa 
Grabovca 16 Makarska 9       10.000,00       10.000,00 

14 ART I FAKT Obrt za usluge Prvosvibanjska 25 Makarska 4 3.000,00     1.997,20 

15 BERTONI Zajednički ugostiteljski 
obrt Kalalarga 9 Makarska 9       10.000,00   3.883,38 

16 BE SKILLED Obrt za ugostiteljstvo Dalmatinska 1 Makarska 9       10.000,00     2.275,44 

17 RUKE DESIGN Obrt za 
modu i dizajn Prvosvibanjska 39 Makarska 4  3.000,00       3.000,00 

18 MD.KULTURA-MARINA DESIGN 
Obrt za modni dizajn i trgovinu Prvosvibanjska 6 Makarska 4 3.000,00    3.000,00 

19 BOUGAINVILLEA Trgovački obrt Kačićev trg 8 Makarska 4 3.000,00        3.000,00 

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 31. 
svibnja 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana tijekom lipnja 

2023. godine

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Za dane od 2. do 4. lipnja 2023. godine 
za vrijeme održavanja „Greeny -100 % 
Biorazgradivi festival“ na lokaciji Trg 156. 
brigade i Dvorana Arte;

2.	 Za dan 3. lipnja 2023. godine za vrijeme 
održavanja Donatorske akcije za kupnju 
vozila za DV Biokovsko zvonce na lokaciji 
dvorište Glazbene škole Makarska;

3.	 Za dane 9. do 11. lipnja za vrijeme sportske 
manifestacije „6. Međunarodni veteranski 
turnir Makarska rivijera“ na lokaciji bazen 
Gradskog sportskog centra; 

4.	 Za dane od 5. do 11. lipnja 2023. godine za 

Članak 3.
Na temelju administrativne provjere Komisije 

utvrđeno je da prijavljeni kandidati za dodjelu 
potpora koji nisu navedeni u tablici iz članka II. ove 
Odluke, nisu ostvarili pravo na potporu s osnova da 
im je poslovni prostor izvan granica mikrolokacije 
stare gradske jezgre definirane Programom, odnosno 
da nisu novi korisnik – početnik.  

Članak 4.
Temeljem ove Odluke, sa korisnicima iz članka 

II. kojima je odobrena potpora će se sklopiti ugovori 

o dodjeli bespovratnih financijskih sredstava u 
obliku potpore. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 302-02/23-01/3                                                                          
URBROJ: 2181-6-03-01-23-1                                                                                                       
Makarska, 28. lipnja 2023. godine                                                                                             

                                                     GRADONAČELNIK 
                                               dr. sc. Zoran Paunović,v.r.



Četvrtak 29. lipnja 2023.                               GLASNIK                                   Strana 129 - broj 13

vrijeme održavanja manifestacija u sklopu 
programa WTA City na lokaciji Pivnica 
Pivac, Hops, Bety, odnosno na prostoru 
Marinete, Lištuna i Kačićev trg; 

5.	 Za dan 15. lipnja 2023. godine za vrijeme 
održavanja predstave „Zakon Zagore“ u 
sklopu manifestacije Maestrale na lokaciji 
Ljetno kino Makarska;

6.	 Za dan 20. lipnja 2023. godine za vrijeme 
održavanja koncerta Ma Bossa u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Trg Tina 
Ujevića;

7.	 Za dane od 22. do 24. lipnja za vrijeme 
održavanja manifestacije „Metno“ na lokaciji 
Spomenik revoluciji;

8.	 Za dan 27. lipnja 2023. godine za vrijeme 
održavanja koncerta grupe Silente u sklopu 
manifestacije Maestrale na lokaciji Rančićev 
dvor- stražnje dvorište;

9.	 Za dan 29. i 30. lipnja za vrijeme održavanja 
manifestacije „Kino Mediteran“ na lokaciji 
Ljetno kino Makarska. 

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 02,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/9
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-3
Makarska, 31. svibnja 2023. 				  
		                            Gradonačelnik
                                                dr.sc. Zoran Paunović,v.r.                                       

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19, 
98/19,32/20, 42/20 i 126/21) i članka 55. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
3/21), Gradonačelnik Grada Makarske dana 31. 
svibnja 2023. godine donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana za održavanje 

manifestacije „Ribarske večeri 2023.“ 

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 

priredbe.
Članak 2.

Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

1.	 Za dane 5. lipnja, 19. lipnja, 10. srpnja, 
24. srpnja, 7. i 21. kolovoza za vrijeme 
održavanja manifestacije „Ribarske večeri 
2023.“ na lokaciji Gradska riva. 

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 02,00 sata. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/23-01/6
UR. BROJ: 2181-6-06-05-23-1
Makarska, 31. svibnja 2023. 				  
		
                                                         Gradonačelnik   
                                                  dr.sc. Zoran Paunović,v.r.                                             

Na temelju članka 56. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21), Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 2. lipnja 2023. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju radne skupine 
za pripremu kandidature grada Makarske 

za Europski grad sporta 2024.

Članak 1.
U Odluci o osnivanju radne skupine za pripremu 

kandidature grada Makarske za Europski grad 
sporta 2024. (Glasnik Grada Makarske, br. 12/23), u 
članku 1. stavak 1. točka 4,. mijenja se i sada glasi:
	 „4. Maida Arslanagić, koordinator 
projekta.“. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 910-01/23-01/1
URBROJ: 2181-6-06-3-23-9                                                                             
Makarska, 2. lipnja 2023.
                                                         Gradonačelnik
                                                 dr.sc. Zoran Paunović, v.r.



Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 
novine, br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), 
članaka 35. stavka 2. točke 1. Statuta Dječjeg 
vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska, KLASA: 
601-01/18-01/55, URBROJ: 2147-23-01-18-01 
i članka 55. Statuta Grada Makarske (Glasnik 
Grada Makarske, br. 3/21) Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 26. lipnja 2023. godine, donosi

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju članova 

Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce” 

Makarska

Članak 1.
Razrješuje se član Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Biokovsko zvonce“ Makarska: 

1.	 Maja Šabić, Petra Svačića 5 A, Makarska

Članak 2.
Imenuje se novi član Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Biokovsko zvonce» Makarska:

1.	 Ivan Najbauer, Stjepana Ivičevića 44, 
Makarska

Članak 3.
Članu Upravnog vijeća iz članka 2. ovog 

Rješenja mandat teče od dana imenovanja do isteka 
mandata Upravnog vijeća utvrđenog Rješenjem o 
imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
„Biokovsko zvonce“ Makarska (Glasnik Grada 
Makarske, broj: 15/21).

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljeno u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 601-02/22-01/12
URBROJ: 2181-6-06-3-22-04
Makarska, 26. lipnja 2023.
                                                          Gradonačelnik
                                                  dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka o dodjeli potpora mikro i malim poduzetnicima i obrtnicima grada Makarske za 2023.godinu ..................127
2. Odluka o proglašenju sajmenih dana tijekom lipnja 2023. godine ..............................................................................128
3. Odluka o proglašenju sajmenih dana za održavanje manifestacije „Ribarske večeri 2023.“  .....................................129
4. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju radne skupine za pripremu kandidature 
    grada Makarske za Europski grad sporta 2024. .........................................................................................................129
5. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Upravnog vijeća  Dječjeg vrtića „Biokovsko zvonce” Makarska ......130

Strana 130 - broj 13                                   GLASNIK                               Četvrtak 29. lipnja 2023.


